中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_机械设备采购合同范本
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2023-12-31
甲方(买方)：__________________________　　乙方(卖方)：__________________________　　根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方协商签订如下合同：　　第一条　合同标的要求　　...
甲方(买方)：__________________________
　　乙方(卖方)：__________________________
　　根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方协商签订如下合同：
　　第一条　合同标的要求
　　1.甲方同意从乙方购买，乙方同意出售附件所列 系统设备。
　　2.产地：详见附件。
　　3.质量标准：
　　1)按原厂质量标准，即以说明书为准。
　　2) 其他：____________
　　4.技术标准：
　　乙方提供的设备为原厂行货，符合原厂行货的技术标准。
　　5.其他要求：________________________
　　第二条　合同价款及支付方式
　　1.本合同所列各项目的总价款为人民币： ￥ __________________
　　2.支付方式：
　　(1)双方约定按以下第 ______种方式支付：
　　① 甲方在货到并安装验收合格后______个工作日内一次性支付所有款项。
　　② 第一期付款：合同签订后______个工作日内支付合同总价款的______% 。
　　第二期付款：货到验收合格后______个工作日内支付合同总价款的______% 。
　　第三期付款：________________________
　　③ 其他：______________________________
　　2) 付款信息
　　乙方单位名称：________________________
　　开户银行：______________________________
　　帐号： ______________________________
　　乙方负责开具相关发票。
　　第三条、其他约定事项：
　　本合一式两份，甲、乙双方各执一份为凭，签字盖章后生效。
　　甲方：_____________(盖章)
　　乙方：_____________(盖章)
　　_____年___月___日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！